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                                  Tablo 1. Çankırı stajı uygulama Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Alanları  

UYGULAMA ALANI 
UYGULAMA 

BİRİMLERİ 

I.ROTASYON 

27.02.2025- 28.03.2025 

II.ROTASYON 

31.03.2025-25..04.2025 

 

III.ROTASYON 

28.04.2025- 23.05.2025 

 

Cerrahi Hastalıkları 

Hemşireliği  

Çankırı Devlet Hastanesi 

Cerrahi 1. Kat 
Şube I      Şube II Şube III 

Çankırı Devlet Hastanesi 

Cerrahi 2. Kat 
Şube I      Şube II Şube III 

Çankırı Devlet Hastanesi 

Acil Servis 
Şube I      Şube II Şube III 

Çankırı Devlet Hastanesi 

Ameliyathane  
Şube I      Şube II Şube III 

 

 

 

Tablo 2 Çankırı Stajı Uygulama alanı ve öğretim elemanı  
 

 

 

 

 

 

CERRAHİ 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

UYGULAMA ALANI ÖĞRETİM ELEMANI BİRİM  

ÖĞRENCİ SAYISI* 

08.30-16.30 

 

 

 

ÇANKIRI 

DEVLET 

HASTANESİ 

 

Dr.Öğr.Üyesi Mü**** ON***** CERRAHİ BİNA 1. KAT/ ORTOPEDİ KLİNİĞİ  10 

Araş. Gör. Da*** Am**** CERRAHİ BİNA 2. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ  10 

Doç. Dr. Fi*** ER** UR**** AMELİYATHANE VE STERİLİZASYON 4 

Doç. Dr. Fi*** ER** UR**** ACİL SERVİS 8 

   

 

 

 



Tablo 3. Uygulama Birimleri, Saatleri ve Haftaları 

 

 

 
 

  KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ      

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 

ÖĞRETİM 

ELEMANI 

1.HAFTA 

27.02.2025-

28.02.2025 

2.HAFTA 

03.03.2025-

07.03.2025 

3.HAFTA 

10.03.2025-

14.03.2025 

4.HAFTA 

17.03.2025-

21.03.2025 

5.HAFTA 

24.03.2025-

28.03.2025 

6.HAFTA 

31.03.2025- 

04.04.2025 

7.HAFTA 

07.04.2025- 

11.4.2025 

8.HAFTA 

14.04.2025- 

18.04.2025 

9.HAFTA 

21.04.2025- 

25.04.2025 

10. 

HAFTA 

28.04.2025 

02.05.2025 

11.HAFTA 

05.05.2025-

09.05.2025 

12. HAFTA  

12.05.2025 

16.05.2025 

13. Hafta 

19.05.2025 

23.05.2025 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 
08:30-

16:30 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

CERRAHİ 

BİNA 1.  KAT/ 

ORTOPEDİ 

KLİNİĞİ  

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Mü**** 

ON***** 

1A 1A 1A 1A 1A 2A 2A 2A 2A 3A 3A 3A 3A 

CERRAHİ 

BİNA 2. KAT/ 

CERRAHİ 

KLİNİĞİ  

Arş. Gör. Dr. 

Da…… 

AM…… 
1B 1B 1B 1B 1B 2B 2B 2B 2B 3B 3B 3B 3B 

AMELİYATHA

NE/STERİKLİZ

ASYON + ACİL 

SERVİS 

Doç. Dr. 

Fi*** ER** 

UR**** 
1C+1D 1C+1D 1C+1D 1C+1D 1C+1D 2C+2D 2C+2D 2C+2D 2C+2D 3C+3D 3C+3D 3C+3D 3C+3D 

I  ROTASYON- 27.02.2025- 28.03.2025 II ROTASYON - 31.03.2025-25.04.2025 III ROTASYON-28.04.2025- 23.05.2025 

 
G1 A   

CERRAHİ BİNA 1. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

10 kişi 

G2 A 

CERRAHİ BİNA 1. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

10 kişi 

G3 A 

CERRAHİ BİNA 1. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

10 kişi 

210301035 EM*** YA***! 

210301052 Dİ*** T***! 

210301039 ZE*** AS***! 

210301084 EC*** KAR*** 

210301040 İR*** IR*** 

220301116 KÜ*** AM****** 

210301046 EL** KA***! 

210301103 FU*** YA*** ÖZ***! 

210301057 N** SE*** ER***! 

210301101 YU*** KA*** 

220301106 ER*** C*** 

210301091 HA*** GÖ***  

210301108 FU*** ÜZ*** 

210301037 EM*** YA*** 

210301118 GA*** N*** AL***  

200301106 EM***  HA***  IŞ*** 

200301032 MU***  ÇE*** 

MA**** MO******* 
 

210301089 ME***  YIL***!  

210301075 YAĞ***  KA***!  

210301077 ÜM*** DE***! 

210301051 SA***  UR***! 

210301107 BU*** ÇA***! 

210301064 DE*** YAL***! 

210301070 DE*** TAŞ***! 

210301112 ABD*** ÇET***! 

210301022 EL*** ÇA***!  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

210301027 HA***BİL***! 

 
 

210301073 EM***  İR*** ŞA***!  

MÜ*** KIL** 
 

G1B  

CERRAHİ BİNA 2. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

10 kişi 

G2B  

CERRAHİ BİNA 2. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

10 kişi 

G3B  

CERRAHİ BİNA 2. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

10 kişi 

210301016 Gİ*** KE*** 

210301044 AH*** KÜ*** KA***! 

210301072 YAĞ*** ÇUF***  

210301076 AY*** KA***! 

210301041 BA*** KA***! 

210301068 MU*** SA*** AĞ***!  

210301102 HA*** SE*** AK*** 

210301062 DE*** DÖ*** ÇO***  

210301045 YU*** AV***! 

210301079 BE*** SU*** AR***! 
 

210301020 TU*** N*** BA***! 

210301071 EL*** SU*** AK***!  

210301082 ÖZ***AR***! 

210301081 BE***  ÖG***! 

210301110 İSM*** AŞ***!  

210301049 AB***  ALT***! 

210301096 MU***  SU***  DE***!  

210301029 ZE***  AY***! 

210301060 SÜM***  AL***! 

210301093 RA*** DE***! 
 

220301109 TU*** SA***  

210301042 FA*** RA*** 

210301121 ZE*** ÇA*** 

210301124 MU***YA*** 

210301065 MU*** EM*** ÇİL*** 

200301080 ME*** N***HA*** 

210301034 SU*** N*** KO*** 

200301903 İL*** YI*** 

210301122 İS*** YA*** 

210301202 OG*** OV*** 
 

G 1C  

AMELİYATHANE VE STERİLİZASYON  

4 kişi 

 

G2C 

AMELİYATHANE VE STERİLİZASYON 

 

4 kişi 

G3C 

AMELİYATHANE VE STERİLİZASYON 

 

4 kişi 

210301087 KÜ*** Dİ***  

210301033 İR*** SU*** AK***  

210301053 BU*** BİN***  

210301036 FA*** DA*** 
 

210301111 FA*** KO*** 

210301094 Nİ** NU*  ÖZ*** 

210301050 ME*** E***ÜN*** 

YU*** BU*** 

 

210301119 AL*** HAL*** 

SE*** BE*** 

220301901 Ö*** N*** ÖZ*** 

180301110 GAZ*** KAR*** 

 
G1D  

ACİL SERVİS 

8  kişi 

G2D  

ACİL SERVİS 

8 kişi 

G3D  

ACİL SERVİS 

8 kişi 

Ö*** FAR*** MU*** 

210301090 FA*** S*** K***! 

210301080 S*** VAK*** KA*** 

210301083 CA***TO***! 

210301025 E*** ÖZ***!  

210301018 CA***K***! 

210301015 YU*** YI***! 

210301014 CA***YIL***  
 

210301069 HA*** B*** ÖZ***! 

210301013 HA*** G***!  

210301085 E*** ÜL***! 

220301107 SE*** Ş***  

RA*** KH*** 

HÜ*** DEV***! 

190301043 TU*** BE***! 

ME*** GÜ*** 

SE*** OL*** 

210301059 E*** YI*** 

200301214 R*** GA*** 

ZE*** AR*** 

BE*** HOS*** 

BE*** ÇA*** 

EV***A*** 

SE*** AK*** 
 

!Bu öğrencilerin klinik uygulaması 5 gün olup, diğer öğrencilerin klinik uygulamaları 4 gündür. 

 



Tablo 1. Çankırı stajı İç Hastalıkları Hemşireliği uygulama alanları  

UYGULAMA ALANI UYGULAMA BİRİMLERİ I.ROTASYON II.ROTASYON 

 

III.ROTASYON 

 

İç Hastalıkları Hemşireliği  

Çankırı Devlet Hastanesi Dahili 

Bina 1. Kat FTR/Nöroloji 
Şube II      Şube III Şube I 

Çankırı Devlet Hastanesi Dahili 

Bina 3. Kat Kardiyoloji/Palyatif 
Şube II      Şube III Şube I 

Çankırı Devlet Hastanesi Cerrahi 

Bina 3. Kat Dahiliye Servisi 
Şube II      Şube III Şube I 

Çankırı Devlet Hastanesi Cerrahi 

Bina 4. Kat Göğüs Hastalıkları 

Kliniği 

Şube II      Şube III Şube I 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 2 Çankırı Stajı Uygulama alanı ve öğretim elemanı  
 

 

 

 

 

 

İç HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

UYGULAMA ALANI ÖĞRETİM ELEMANI BİRİM  

ÖĞRENCİ SAYISI* 

08.30-16.30 

 

 

 

ÇANKIRI 

DEVLET 

HASTANESİ 

 

Dr.Öğr.Üyesi Se*** GÖ*** ŞE***** DAHİLİ BİNA 1. KAT/ FTR/NÖROLOJİ 

KLİNİĞİ  

8 

Dr.Öğr.Üyesi Se*** GÖ*** ŞE***** DAHİLİ BİNA 3. KAT/ 

KARDİYOLOJİ/PALYATİF 

8 

Dr. Öğr. Üyesi AS** TO* ÖZ** CERRAHİ BİNA 3.KAT DAHİLİYE KLİNİĞİ 8 

Dr. Öğr. Üyesi AS** TO* ÖZ** CERRAHİ BİNA 4. KAT GÖĞÜS 

HASTALIKLARI KLİNİĞİ 

8 

   

 

 

 

 



Tablo 3. Uygulama Birimleri, Saatleri ve Haftaları 

 

 

 

  KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ      

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 

ÖĞRETİM 

ELEMANI 

1.HAFTA 

27.02.2025 

2.HAFTA 

03.03.2025 

3.HAFTA 

10.03.2025 

4.HAFTA 

17.03.2025 

5.HAFTA 

24.03.2025 

6.HAFTA 

31.03.2025 

7.HAFTA 

07.04.2025 

8.HAFTA 

14.04.2025 

9.HAFTA 

21.04.2025 

10. HAFTA 

28.04.2025 

11.HAFTA 

05.05.2025 

12. HAFTA  

12.05.2025 

13.HAFTA 

20.05.2025 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 
08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

DAHİLİ BİNA 1.  

KAT/ FTR-

NÖROLOJİ 

KLİNİĞİ  

Dr.Öğr.Üyesi 

Se*** GÖ*** 

ŞE***** 
2A 2A 2A 2A 2A 3A 3A 3A 3A 1A 1A 1A 1A 

DAHİLİ BİNA 3. 

KAT/ 

KARDİYOLOJİ/P

ALYATİF 

Dr.Öğr.Üyesi 

Se*** GÖ*** 

ŞE***** 
2B 2B 2B 2B 2B 3B 3B 3B 3B 1B 1B 1B 1B 

CERRAHİ BİNA 

3. KAT 

DAHİLİYE 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi 

AS** TO* 

ÖZ** 
2C 2C 2C 2C 2C 3C 3C 3C 3C 1C 1C 1C 1C 

CERRAHİ BİNA 

4. KAT GÖĞÜS 

HASTALIKLARI 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi 

AS** TO* 

ÖZ** 
2D 2D 2D 2D 2D 3D 3D 3D 3D 1D 1D 1D 1D 

I  ROTASYON-  II ROTASYON  III ROTASYON 

G2 A   

DAHİLİ BİNA 1. KAT/ FTR-NÖROLOJİ 

8 kişi 

G3 A 

DAHİLİ BİNA 1. KAT/ FTR-NÖROLOJİ 

8 kişi 

G1 A 

DAHİLİ BİNA 1. KAT/ FTR-NÖROLOJİ 

8 kişi 

210301101 YU***  KA*** 

210301029 ZE*** AY*** 

210301060 SÜ***** AL***! 

22030210301091 HA*** GÖ*****  

210301108 FU**** ÜZ***** 

210301037 EM** YA***! 

1106 ER***  CA* 
 

210301089 MERVE YI**** ! 

210301075 YA****  KA**! 

210301077 ÜM**  DE***! 

210301051 SA**  UR*****! 

210301042 FA*** RA********* 

220301109 TU****  SA**** 

210301107 BU***  ÇA***! 

210301064 DE*** YA*******! 

MÜ*** KIL*** 
 

210301035 EM*** YA***! 

210301052 Dİ*** TA**! 

210301039 ZE**** AS***! 

210301084 EC**  KA***** 

210301040 İR**  IR*** 

220301116 KÜ*** AM*******! 

210301046 EL**  KA****! 

210301103 FU***** YA*** ÖZ******! 
 
 

G2B  

DAHİLİ BİNA 3. KAT/ KARDİYOLOJİ-

PALYATİF KLİNİĞİ 

8 kişi 

G3B  

DAHİLİ BİNA 3. KAT/ KARDİYOLOJİ-

PALYATİF KLİNİĞİ 

8 kişi 

G1B  

DAHİLİ BİNA 3. KAT/ KARDİYOLOJİ-

PALYATİF KLİNİĞİ 

8 kişi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tablo 1. Psikiyatri Hastalıkları Hemşireliği Uygulama Birimleri ve Öğrenci Sayıları 

210301093 RA***** DE**** 

210301118 GA***  NU* AL****** 

210301020 TU***  NU* BA*** 

200301106 EM***  HA****  IŞ** 

200301032 MU******  ÇE*** 

210301024 FA***  ER**  AV** 

210301111 FA***  KO***! 

210301071 EL** SU**  AK*****! 
 

210301070 DE***  TA******! 

210301112 AB********** ÇE*******! 

210301121 ZE*** ÇA**** 

210301124 MU****  YA**** 

210301073 EM***  İR**  ŞA***! 

210301022 EL**  ÇA***! 

210301065 MU******  EM**  Çİ***** 

200301080 ME***  NU* HA*** 

210301057 NU* SE***  ER*****! 

210301036 FA***  DA*** 

210301016 Gİ***  KE**** 

210301044 AH***  KÜ**** KA*****! 

210301072 YA**** ÇU*****!  

210301076 AY****  KA*****! 

210301041 BA***  KA*****! 

210301068 MU******  SA*** AĞ***** 
 

G 2C  

CERRAHİ BİNA 3.KAT DAHİLİYE 

KLİNİĞİ 

8 kişi 

 

G3C 

CERRAHİ BİNA 3.KAT DAHİLİYE 

KLİNİĞİ 

8 kişi 

G1C 

CERRAHİ BİNA 3.KAT DAHİLİYE 

KLİNİĞİ 

8 kişi 

210301082 ÖZ*** AR**! 

210301081 BE***  ÖG**! 

210301110 İS**** AŞ**! 

190301043 TU** BE**** 

210301096 MU****** SU** DE***** 

220301107 SE***  ŞE* 

210301094 Nİ** NU*  ÖZ*** 

210301013 HA***  GE* 
 

210301034 SU** NU* KO*** 

200301903 İL****  YI**** 

210301122 İS**** YA**** 

210301202 OG****** OV*********** 

210301119 AL***** HA**** 

220301901 ÖZ**  NU* ÖZ*** 

SE***  OL** 

ZEY***  AR** 

 

210301102 HA****  SE** AK***** 

210301062 DE***  DÖ*** ÇO***  

210301045 YU*** AV**! 

210301079 BE*** SU** AR********! 

210301053 BU***  Bİ****  

210301090 FA*** SE** KA**! 

210301080 SE***  VA*****  KA** 

210301083 CA***  TO***! 

 
G2D CERRAHİ BİNA 4. KAT GÖĞÜS 

HASTALIKLARI SERVİSİ 

8  kişi 

G3D CERRAHİ BİNA 4. KAT GÖĞÜS 

HASTALIKLARI SERVİSİ 

8 kişi 

G1D  

CERRAHİ BİNA 4. KAT GÖĞÜS 

HASTALIKLARI SERVİSİ 

8 kişi 

210301069 HA*** BU** ÖZ***** 

210301049 AB****** AL*********! 

210301085 EN**  ÜL***! 

210301050 ME****  EM** ÜN**! 

RA***  KH********* 

YU***  BU*** 

HÜ****  DE**** 

ME***  GÜ**** 

MA**** MO******* 

 
 

 

180301110 GA*****  KA***** 

210301059 ES**  YI**** 

200301214 RE** GA*** 

200301213 YA***  TA***  ALI* AL-

IT**** 

BE****  HO*********** 

BE***  ÇA**** 

EV** AY** 

SE***  AK*** 

SE***  BE**** 

 
 

 

 

210301025 EN**  ÖZ*** 

210301018 CA***  KO*! 

210301015 YU***  YI****! 

210301014 CA***  YI****! 

210301087 KÜ***  Dİ*** 

210301033 İR**  SU**** AK***  

210301027 HA****  Bİ***  

ÖM**  FA***  MU*** 

İS****  BA** 

 
 

 
 

! Bu öğrencilerin klinik uygulaması 5 gün olup, diğer öğrencilerin klinik uygulamaları 4 gündür. 

 



 

UYGULAMA ALANI UYGULAMA BİRİMLERİ I.ROTASYON II.ROTASYON 

 

III.ROTASYON 

 

ÇANKIRI DEVLET 

HASTANESİ  

Çankırı Devlet Hastanesi / Psikiyatri polikliniği 

(Psikiyatri ek binası) 
3 3 3 

Çankırı Devlet Hastanesi / Kardiyoloji (Ana bina 3. 

Kat) 
3 3 3 

Çankırı Devlet Hastanesi / Diyaliz (Acil girişi yanı) 8 8 6 

Çankırı Devlet Hastanesi / Anjiyo birimi (Ana bina 2. 

Kat) 
2 2 2 

Çankırı Devlet Hastanesi / Göğüs cerrahi servisi (Ana 

bina 4. Kat) 
3 3 2 

Çankırı Devlet Hastanesi / Dahiliye servisi (Ana bina 3. 

Kat) 
3 3 2 

Çankırı Devlet Hastanesi / Fizik tedavi servisi (Ana 

bina 1. Kat) 
2 2 2 

Çankırı Devlet Hastanesi / Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 

(TRSM) 
8 8 8 

 

 

Tablo 2. Uygulama Birimleri, Saatleri ve Sorumlu Öğretim Elemanları 

 
 

 

 

RUH SAĞLIĞI VE 

PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ 

UYGULAMA ALANI ÖĞRETİM ELEMANI BİRİM ÖĞRENCİ SAYISI 

I. ROTASYON II.ROTASYON III.ROTASYON 

08.30-16.30 08.30-16.30 08.30-16.30 

 

ÇANKIRI 

DEVLET 

HASTANESİ 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** AL****** DU** Çankırı Devlet Hastanesi / Psikiyatri polikliniği (Psikiyatri ek binası) 3 3 3 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** AL****** DU** Çankırı Devlet Hastanesi / Kardiyoloji servisi (Ana bina 3. Kat) 3 3 3 

Arş. Gör. Tu*** YI****** Çankırı Devlet Hastanesi / Diyaliz (Acil girişi yanı) 8 8 6 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** AL****** DU** Çankırı Devlet Hastanesi / Anjiyo birimi (Ana bina 2. Kat) 2 2 2 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** AL****** DU** Çankırı Devlet Hastanesi / Göğüs cerrahi servisi (Ana bina 4. Kat) 3 3 2 

Arş. Gör. Tu*** YI****** Çankırı Devlet Hastanesi / Dahiliye servisi (Ana bina 3. Kat) 3 3 2 

Doç. Dr. Sa** D** Çankırı Devlet Hastanesi / Fizik tedavi servisi (Ana bina 1. Kat) 2 2 2 

Doç. Dr. Sa** D** Çankırı Devlet Hastanesi / Toplum Ruh Sağlığı Merkezi (TRSM) 8 8 8 

 



Tablo 3. Uygulama Birimleri, Saatleri ve Haftaları 

 
 

 

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 

ÖĞRETİM 

ELEMANI 

KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

1.HAFTA 

27-28.02.2025 

2.HAFTA 

03-07.03.2025 

3.HAFTA 

10-14.03.2025 

4.HAFTA 

17-21.03.2025 

5.HAFTA 

24-28.03.2025 

6.HAFTA 

31.03-

04.04.2025 

7.HAFTA 

07-11.04.2025 

8.HAFTA 

14-18.04.2025 

9.HAFTA 

21-25.04.2025 

10. HAFTA 

28.04-

02.05.2025 

11.HAFTA 

05-09.05.2025 

12. HAFTA  

12-16.05.2025 

13. HAFTA 

19-23.05.2025 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

Çankırı Devlet 

Hastanesi / 

Psikiyatri 

polikliniği 

Dr. Öğr. 

Üyesi Hi*** 

AL****** 

DU** 

G1A G1A G1A G1E G1E G2A G2A G2E G2E G3A G3A G3E G3E 

Çankırı Devlet 

Hastanesi / 

Kardiyoloji 

servisi 

Dr. Öğr. 

Üyesi Hi*** 

AL****** 

DU** 

G1B G1B G1B G1F G1F G2B G2B G2F G2F G3B G3B G3F G3F 

Çankırı Devlet 

Hastanesi / 

Diyaliz 

Arş. Gör. 

Tu*** 

YI****** 

G1C G1C G1C G1H G1H G2C G2C G2H G2H G3C G3C G3H G3H 

Çankırı Devlet 

Hastanesi / 

Anjiyo birimi 

Dr. Öğr. 

Üyesi Hi*** 

AL****** 

DU** 

G1D G1D G1D G1G G1G G2D G2D G2G G2G G3D G3D G3G G3G 

Çankırı Devlet 

Hastanesi / 

Göğüs cerrahi 

servisi 

Dr. Öğr. 

Üyesi Hi*** 

AL****** 

DU** 

G1E G1E G1E G1A G1A G2E G2E G2A G2A G3E G3E G3A G3A 

Çankırı Devlet 

Hastanesi / 

Dahiliye 

servisi  

Arş. Gör. 

Tu*** 

YI****** 
G1F G1F G1F G1B G1B G2F G2F G2B G2B G3F G3F G3B G3B 

Çankırı Devlet 

Hastanesi / 

Fizik tedavi 

servisi  

Doç. Dr. 

Sa** D** 
G1G G1G G1G G1D G1D G2G G2G G2D G2D G3G G3G G3D G3D 

Çankırı Devlet 

Hastanesi / 

TRSM 

Doç. Dr. 

Sa** D** G1H G1H G1H G1C G1C G2H G2H G2C G2C G3H G3H G3C G3C 



ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ  

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

HEM402 MESLEK DERSLERİ UYGULAMASI-II  

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA BİRİMLERİ (ÇANKIRI) 

  
I. ROTASYON II. ROTASYON III. ROTASYON 

G1A   

Çankırı Devlet Hastanesi / Psikiyatri polikliniği  

3 kişi 

G2A   

Çankırı Devlet Hastanesi / Psikiyatri polikliniği  

3 kişi 

G3A 

Çankırı Devlet Hastanesi / Psikiyatri polikliniği  

3 kişi 

210301077 ÜM** DE***© 
210301030 SE*** OL**© 

200301123 SE*** AK*** 

210301103 FU**** YA*** ÖZ******© 
210301035 EM*** YA***© 

210301052 Dİ*** TA**© 

210301101 YU*** KA*** 
210301029 ZE***AY***© 

210301108 FU**** ÜZ***** 

G1B  

Çankırı Devlet Hastanesi / Kardiyoloji servisi 

3 kişi 

G2B  

Çankırı Devlet Hastanesi / Kardiyoloji servisi 

3 kişi 

G3B 

Çankırı Devlet Hastanesi / Kardiyoloji servisi 

3 kişi 

210301051 SA** UR*****© 

210301042 FA*** RA********* 
220301109 TU**** SA**** 

210301033 İR** SU**** AK*** 

210301027 HA**** Bİ***© 
210301204 ÖM** FA*** MU*** 

210301093 RA***** DE****© 

210301118 GA*** NU* AL****** 
210301020 TU*** NU* BA***© 

G1C 

Çankırı Devlet Hastanesi / Diyaliz  

8 kişi 

G2C 

Çankırı Devlet Hastanesi / Diyaliz  

8 kişi 

G3C 

Çankırı Devlet Hastanesi / Diyaliz  

8 kişi 

210301107 BU*** ÇA***© 

210301121 ZE*** ÇA**** 

220301901 ÖZ** NU* ÖZ*** 
210301112 AB********* ÇE*******© 

210301119 AL***** HA**** 

200301080 ME*** NU* HA*** 
210301124 MU***** YA**** 

200301903 İL**** YI**** 

210301015 YU*** YI****© 

210301014 CA*** YI**** 

210301087 KÜ*** Dİ***  
210301090 FA*** SE** KA**© 

210301080 SE*** VA**** KA** 

210301083 CA*** TO***© 
210301025 EN** ÖZ***© 

210301018 CA*** KO*© 

200301007 YU*** BU*** 

200301128 HÜ*** DE****© 

220301105 ME*** GÜ****  
220301107 SE*** ŞE* 

210301094 Nİ** NU* ÖZ*** 

210301013 HA*** GE*© 
190301329 RA*** KH******** 
210301069 HA*** BU** ÖZ*****© 

G1D 

Çankırı Devlet Hastanesi / Anjiyo birimi 

2 kişi 

G2D 

Çankırı Devlet Hastanesi / Anjiyo birimi 

2 kişi 

G3D 

Çankırı Devlet Hastanesi / Anjiyo birimi 

2 kişi 

 210301065 MU****** EM** Çİ***** 

210301073 EM*** İR** ŞA***© 

210301079 BE*** SU** AR********© 

210301053 BU*** Bİ**** 

190301043 TU** BE****© 

210301096 MU****** SU** DE******© 

G1E 

Çankırı Devlet Hastanesi / Göğüs cerrahi servisi  

3 kişi 

G2E 

Çankırı Devlet Hastanesi / Göğüs cerrahi servisi  

3 kişi 

G3E 

Çankırı Devlet Hastanesi / Göğüs cerrahi servisi  

2 kişi 

210301034 SU** NU* KO*** 
210301122 İS**** YA**** 

210301070 DE*** TA******© 

210301102 HA**** SE** AK***** 
210301062 DE*** DÖ*** ÇO*** 

210301045 YU*** AV**© 

210301082 ÖZ*** AR**© 
210301081 BE*** ÖG**© 

 

G1F 

Çankırı Devlet Hastanesi / Dahiliye servisi  

3 kişi 

G2F 

Çankırı Devlet Hastanesi / Dahiliye servisi  

3 kişi 

G3F 

Çankırı Devlet Hastanesi / Dahiliye servisi  

2 kişi 

210301059 ES** YI**** 

200301214 RE** GA*** 

210301076 AY*** KA*****© 

210301041 BA*** KA*****© 

210301049 AB****** AL*********© 

210301085 EN** ÜL***© 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

210301075 YA**** KA**© 210301068 MU****** SA*** AĞ***** © 

G1G 

Çankırı Devlet Hastanesi / Fizik tedavi servisi 

2 kişi 

G2G 

Çankırı Devlet Hastanesi / Fizik tedavi servisi 

3 kişi 

G3G 

Çankırı Devlet Hastanesi / Fizik tedavi servisi 

3 kişi 

210301202 OG****** OV*********** 

210301089 ME*** YI****© 

170301012 MÜ***** KI*** 

220301116 KÜ*** AM*******© 

210301046 EL** KA****© 

190301076 İS**** BA** 

210301037 EM** YA***© 

200301106 EM*** HA*** IŞ** 

200301211 MA**** MO******* 

G1H 

Çankırı Devlet Hastanesi / TRSM 

8 kişi 

G2H 

Çankırı Devlet Hastanesi / TRSM 

8 kişi 

G3H 

Çankırı Devlet Hastanesi / TRSM 

8 kişi 

210301064 DE*** YA*******© 
210301092 SE*** BE****© 

180301110 GA***** KA*****  
210301095 ZE**** AR** 

210301200 BE**** HO*********** 

200301130 BE*** ÇA**** 
200301027 EV** AY** 

210301022 EL** ÇA***© 

2210301039 ZE**** AS***© 
210301084 EC** KA***** 

210301040 İR** IR***  
10301057 NU* SE*** ER*****© 

210301036 FA*** DA*** 

210301016 Gİ*** KE**** 
210301044 AH*** KÜ**** KA*****© 

210301072 YA**** ÇU*****© 

210301060 SÜ***** AL***© 
220301106 ER*** CA* 

210301091 HA*** GÖ***** 
200301032 MU****** ÇE*** 

210301111 FA*** KO***© 

210301050 ME**** EM** ÜN**© 
210301110 İS**** AŞ**© 

210301071 EL** SU** AK*****© 

©Bu öğrencilerin klinik uygulaması 5 gün olup, diğer öğrencilerin klinik uygulamaları 4 gündür. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


